СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

III СОЗЫВА

_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от  30 июня 2017 года                  №  52/5
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов                     Манойлинского сельское поселение Клетского муниципального района Волгоградской области III созыва  Никоновой Надежды Анатольевны                                       в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 7 статьи 18 Устава Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального район Волгоградской области совет депутатов Манойлинского сельское поселение решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального район Волгоградской области Никоновой Надежды Анатольевны в связи со смертью 18 июня 2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.

Глава Манойлинского                                                                                          С.В. Литвиненко

сельского поселения